
Sie finden Ihren Lautsprecher nicht in unserer Auflistung? Rufen Sie uns an: 05261-5810

Diese Preisliste ist gültig ab dem 1.11.2022 
alle anderen Preislisten sind ungültig.

Bis 20 cm Ø Bis 25 cm Bis 30 cm Ø Bis 38 cm Ø 
Chassis mit Pappmembran

zum Beispiel:

72,00 € 90,00 € 90,00 € 114,00 €

83,00 €

119,00 €

119,00 € 119,00 € 119,00 €
Chassis mit Membranen aus anderen Materialien

zum Beispiel: 

72,00 €

90,00 € 90,00 € 108,00 €

Preisliste Sickenreparaturen

Dynaudio, JBL, Focal, Scan Speak, Seas, ,Hans Deutsch, 
ProAc, Onkyo, Görlich, RFT, Bose, Braun, Canton, Heco, 

Quadral, Acapella, T&A, Vifa, Revox und viele andere

Ecouton-LQL 150,155,160,175,200

JBL 250 Ti ( Le14 )

Tannoy

Tieftöner aus LQL 50, 70, 100

B&W, Celestion, Backes & Müller, Dynaudio, Isophon, 
Onkyo, Scan Speak, ACR 180 + 305, Infinity, Peerless, 
Kenwood, ESS, ESS Passiv, Yamaha ( außer NS2000)


